ПРОТОКОЛ
итогов закупа Реагенты для анализатора автоматического биохимического BioChem FC-200  способом из одного источника

с. Новоишимское                                                                                                                                                                                                                        5 апреля 2024  года

Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Районная больница района им.Г.Мусрепова» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, район им.Г.Мусрепова, с.Новоишимское, ул.Мира,1, провел закуп Реагенты для анализатора автоматического биохимического BioChem FC-200   способом из одного источника,   обоснование применения данного способа в соответствии пп.3  п.83 Главы 4 Раздела 2 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее Правила) был приглашен потенциальный поставщик ТОО «Med M»:

1. Поставщик: ТОО «Med M» соответствует квалификационным требованиям, техническая спецификация установленным Правилам.
2. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключаться договор: ТОО «Med M»., РК, 150000, СКО, г.Петропавловск, ул.Ч.Валиханова,7, офис 34
	№ лота
	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу, в тенге
	Цена                                 ТОО «Med M»
	Сумма, тенге

	11
	Набор реагентов Натрий R1: 2 x 40ml, R2: 2 x 20ml.CAL: 2 x 3ml для биохимического автоматического анализатора BioChemFC-200.
	набор
	1
	283000
	283000
	283000,00

	  2
	[bookmark: _GoBack]Набор реагентов Липопротеины низкой плотности R1: 1 x 30ml, R2: 1 x 10ml, CAL: 1 x 3ml для биохимического автоматического анализатора BioChemFC-200.
	набор
	2
	163000
	163000
	326000,00

	3  3

Набор реагентов для определения калия R1, 1х125 ml + STD, 1x5 ml. для биохимического автоматического анализатора BioChemFC-200.
	набор
	1
	30500
	30500
	30500,00

	  4
	Набор реагентов Мочевая кислота R1: 1 x 125ml, STD: 1 x 5ml для автоматического биохимического анализатора BioChem  FC-200.
	набор
	1
	38000
	38000
	38000,00

	Итого:

	677500,00

3. Комиссия по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛА: Закупить ИМН у потенциального поставщика ТОО «Med M»., РК, 150000, СКО, г.Петропавловск, ул.Ч.Валиханова,7, офис 34
4. Организатору и Заказчику: КГП на ПХВ «РБ района им. Г.Мусрепова » КГУ «УЗ акимата СКО» заключить договор о закупе с  ТОО «Med M». на сумму 677500,00 (шестьсот семьдесят семь тысяч пятьсот) тенге 00 тиын.
 5. Информацию об итогах проведенных закупок способом из одного источника разместить на интернет-ресурсе Организатора и Заказчика закупок

	                                        И.о.директора:                                                             Авраменко В.В.